SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A, DE C. V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA : 05/08/10 20:01:10
CLTENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003338 CONTRATO: 8692 REMISION:  014124-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4,1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  PEDRQ MENDOZA GUERRE
PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

387205 .0120  .037¢C .0150 .1300 L2600 0470 18200 L1800 .1300  .0020 .6100 .0020
387206 .0150 .0360 .0130 .1700 .2700 0490 .2200 ,2400 .1200 .0030  .6400 0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ATLARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/IN2) {(2m)
387205 49,824 71,550 27
387206 49,054 70,544 27

ATADQS DE LA COLADA

387205 SKGO3082 SKGO3I0B3 SKGO3084 SKG03085 SKG03086 SKG030B7 SKGOI088 SKG03083  SKGO309C
387206  SKG03076 SKGC3077 SKG03078 BKGO3079 SKGO3080 SKGO3081




